2026年 2月 3日受注分より

お客様各位
毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
資材・加工・輸送コスト等の上昇により一部の商品価格を維持することが難しい状況になっております。
下記の通り改定させていただきます。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
※楽天市場・Yahoo!ショッピングでは価格改定内容が異なります。

■ 送料無料サービス条件 一か所送りの送料無料サービスの適用条件を変更させていただきます。

公式 HP・封書・ご来店 税込 5,400 円以上で
送料 600 円割引 ⇒

■ 商品価格 表記価格はすべて税込価格です。

 商品 改定前  改定後
11 ぐり茶 ティーバッグ 50 個入ひもなし 1,188 円 ⇒ 1,296 円
18 ぐり茶 ティーバッグ 50 個入ひも付き 1,404 円 ⇒ 1,512 円
12 ぐり茶 ティーバッグ 20 個入ひも付き 648 円 ⇒ 756 円
13 ほうじ茶ティーバッグ 50 個入ひもなし 837 円 ⇒ 972 円

6 碧 香 100g 891 円 ⇒ 972 円
7 緑 豊 100g 702 円 ⇒ 810 円
8 緑 水 100g 594 円 ⇒ 648 円
9 緑 香 200g 810 円 ⇒ 918 円

10 徳 用 500g 1,566 円 ⇒ 1,782 円
46 抹茶玄米入りぐり

200g 864 円 ⇒ 972 円

47 玄米入りぐり茶 200g 864 円 ⇒ 972 円
41 棒 茶 100g 594 円 ⇒ 648 円
42 棒 茶 200g 810 円 ⇒ 864 円
43 粉 茶 100g 540 円 ⇒ 648 円
44 粉 茶 200g 810 円 ⇒ 864 円
59 棒ほうじ茶 150g 972 円 ⇒ 1,026 円
56 葉ほうじ茶 150g 810 円 ⇒ 864 円
57 ほうじ茶 200g 702 円 ⇒ 756 円

＊67 天下一    ティーバッグ 16 個 ⇒ 15 個
＊69 極 天    ティーバッグ 16 個 ⇒ 15 個
＊75 極 上    ティーバッグ 16 個 ⇒ 15 個
＊19 碧 豊    ティーバッグ 16 個 ⇒ 15 個
＊17 碧 水    ティーバッグ 16 個 ⇒ 15 個
＊50 日本の紅茶  ティーバッグ 16 個 ⇒ 15 個

価格改定のお知らせ

※お電話・FAX でのご注文は、従来どおり税込 10,800円以上で送料割引となります。

6,000 円 以上のご購入で
送料 600 円割引 税込

＊印の商品は、在庫状況によりしばらくの間は 16個入りと 15個入りの商品が混在する場合がございます。